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Bieg Instalatora – nie tylko dla instalatorów!

24 maja w największym w Polsce miejskim parku „Myślęcinek” w Bydgoszczy odbędzie
się 10-kilometrowy bieg przełajowy, który - w zamierzeniach organizatorów - ma stać się
nową tradycją sportową w Bydgoszczy. Zgodnie z nazwą jest to szczególne wyzwanie dla
biegaczy związanych z wszelkimi instalacjami.

Organizator - Portal Branżowy HVACR.pl, zajmujący się tematyką instalacji grzewczych,
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych oraz chłodniczych (w skrócie: branży HVACR) wraz z Głównym
Partnerem imprezy Izbą Gospodarczą "Wodociągi Polskie" – zaplanowali wydarzenie tuż przed
Targami WOD-KAN – największą taką imprezą w środkowej części Europy. 23. Edycja
Międzynarodowych Targów Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji odbędzie się w
Bydgoszczy w dniach 26-28 maja br.

Bieg Instalatora jest ogólnopolską imprezą skierowaną do wszystkich uprawiających bieganie ze
szczególnym uwzględnieniem osób działających w branżach, których domeną są instalacje. W Biegu
mogą wziąć udział wszyscy biegacze. Oprócz kategorii open, zaplanowano dodatkowe klasyfikacje
"instalatorskie" - stąd nazwa Biegu. Kategoria „instalator” ma wyróżnić (indywidualnie i drużynowo)
biegaczy-instalatorów, inżynierów, projektantów, techników, handlowców oraz wszystkich
związanych z szeroko pojętą branżą instalacyjną. Do udziału w imprezie przygotowują się drużyny
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instalatorów z całej Polski, w tym elektrycy, gazownicy, ciepłownicy, automatycy, chłodnicy i
wodociągowcy.

Organizator zadbał o wyjątkowy medal i ciekawe nagrody. Niespodzianka czeka też na
wszystkie Joanny i Zuzanny, które w dniu biegu obchodzić będą imieniny.

Trwają zapisy! Szczegóły odnośnie Biegu Instalatora znajdują się na oficjalnej stronie 
www.bieginstalatora.pl [2]. Wydarzenie to ma też swój profil na Facebooku pod adresem 
https://www.facebook.com/BiegInstalatora.

Patronat nad zawodami objął m.in. Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o.

Wydarzenie: Bieg Instalatora 2015

Kiedy: niedziela 24.05.2015 r. godz. 11:00

Gdzie: Leśny Park Kultury i Wypoczynku "Myślęcinek" w Bydgoszczy

Zapisy: www.bieginstalatora.pl/rejestracja [3]

Zasięg: ogólnopolski

Wydarzenie na FB: https://www.facebook.com/events/783216055088168/ [4]

Fan page na FB: www.facebook.com/BiegInstalatora [5]
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